Протокол об итогах открытого тендера № 02-21
	 г. Атырау,

Промышленная зона АНПЗ,

строение 15А

	14:00

«28» декабря 2020 года

1. Тендерная комиссия в составе:

	Ергалиев А.Т.
	Председатель тендерной комиссии – Генеральный директор

	Ли С.З.
	Заместитель председателя тендерной комиссии –

Финансовый директор

	Члены тендерной комиссии:

	Чектиев С.Т.
	И.о. заместителя генерального директора – главный инженер

	Тажгалиев К.Е.
	Начальник юридического отдела

	Урымбасарова Ж.И.
	Начальник планово-экономического отдела

	Ялов С.А.
	Начальник IT отдела

	Мурзалина А.Ш.
	Инженер ОТ и ТБ

1. «28» декабря 2020 года в 14:00 часов по адресу: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А в кабинете для совещаний, проведено заседание по закупкам:

	1) услуги цифровизации грузовой, коммерческой работы;
2) оказание услуг по предупреждению пожаров.

2. Сумма, выделенная для закупок:
	№ лота
	Наименование закупки
	Сумма, выделенная для закупок в тенге без НДС

	1.
	услуги цифровизации грузовой, коммерческой работы
	64 250 973

	2.
	оказание услуг по предупреждению пожаров
	22 400 000

3. Запросы от потенциальных поставщиков на предоставление тендерной документации: не имеются.
4. Поступившие заявки на участие в открытом тендере: не имеются.
5. Отклоненные заявки: не имеются.
6. Тендерная комиссия по результатам открытого голосования РЕШИЛА:

1)  в соответствии с подпунктом 2) пункта 83 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» от 13 августа 2019 года № 73 (далее – Правила) признать тендер несостоявшимся;
2)  главному специалисту по закупкам (Абилов Д.С.) к приказу о закупке необходимо приложить приказ о создании тендерной комиссии, тендерную документацию, протокол об итогах тендера.
Председатель тендерной комиссии

______________ Ергалиев А.Т.
Заместитель председателя

      тендерной комиссии

______________ Ли С.З.
Члены тендерной комиссии

______________ Чектиев С.Т.

______________ Тажгалиев К.Е.
______________ Урымбасарова Ж.И.
______________ Мурзалина А.Ш.
______________ Ялов С.А.

Секретарь тендерной комиссии

______________ Абилов Д.С.
1